
PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

771

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 771 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/03/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

771

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 771 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/03/2021

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 0103.001/2020 - GAB                            

Dispõe sobre a designação da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município e em pleno exercício do cargo.
 
R E S O L V E:

 Art. 1º - DESIGNAR, a Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar - PAD, composta pelos seguintes servidores do quadro de
pessoal efetivo, abaixo relacionados, que terão as funções indicadas
na comissão:

  NOMECPFFUNÇÃO
  RAIMUNDO BOSANE GOMES780.545.753-00PRESIDENTE

  ACLESIA FERREIRA LIMA 829.395.003-04 SECRETARIA 
  JULIANA AVELINO DE SENA OLIVEIRA 078.829.514-47 MEMBRO 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 01 DE MARÇO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

77

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


